ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июля 2023 года
№25
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства

На основании статьей 38, 40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний, проведенных  с участием смежных землепользователей  03.07.2023 года  по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства,  администрация Кузнецовского сельского поселения постановляет:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства:

      - для реконструкции  индивидуального жилого дома на участке с кадастровым номером 12:02:1860101:3630, общей площадью 4000 кв.м., расположенном по адресу: Республика Марий Эл, Горномарийский район, д. Сауткино, ул. Садовая, д.8  с уменьшением минимального отступа с западной стороны  вместо допустимых 3 м до 1 м.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на  официальном сайте администрации Кузнецовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
              Глава Кузнецовской
             сельской  администрации                                            О.В. Избанова